

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

SKUBA SLOVAKIA s.r.o.
Rožňavská 2
821 01 Bratislava
IČO: 46263594
IČ DPH: SK2023303447

Objednávka č.: 7302023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 29.11.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
čap pera	2,00	ks		54,34 €	108,68 €
čap zvislý sada	1,00	ks		442,74 €	442,74 €
čefusť ručnej brzdy	2,00	ks		94,32 €	188,64 €
filter ADBLUE	1,00	ks		29,20 €	29,20 €
filter kabíny	1,00	ks		14,00 €	14,00 €
filter oleja	1,00	ks		10,65 €	10,65 €
filter paliva	1,00	ks		35,79 €	35,79 €
filter paliva	1,00	ks		29,32 €	29,32 €
filter serva	1,00	ks		5,12 €	5,12 €
filter vzduchu	1,00	ks		86,73 €	86,73 €
patróna vysúšača olej M39*1,5	1,00	ks		45,72 €	45,72 €
TEXACO delo 400 XSP-SD 5W30 (20 l)	20,00	ks		6,22 €	124,30 €
TEXACO delo 400 XSP-SD 5W30 (5l)	5,00	ks		6,73 €	33,65 €
uloženie pružiny listovej	4,00	ks		3,48 €	13,92 €
zvislý čap	2,00	ks		160,27 €	320,54 €
				Cena s DPH :	1 489,00 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !